SUOMEN KEILAILULITON HALLITUS
2015-2016

Liittovaltuuston saantomaarainen syyskokous 22.11.2014 valitsi puheenjohtajaksi
seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi Harri Jarvisen Helsingista. Varapuheenjohtajaksi valittiin
Raimo Palokoski Turusta.

Harri Jarvinen, Helsinki puheenjohtaja Maarit Kotola, Kouvola

Raimo Palokoski, Turku Jorma Laatikainen, Joensuu
Sami Heinila, Helsinki Timo Manninen, Helsinki

Tuija Hiltunen, Tampere Paavo Pakonen, Oulu

Ville Holmstrém, Lappeenranta Jaakko Raikkénen, Rauma
Yhteystiedot Puhelin Puhelin

Harri Jarvinen 040-5067 467  harri.jarvinen@sak.fi

Raimo Palokoski 050-5572290  raimo.palokoski@gmail.com
Sami Heinila 040-5393300  sami.heinila@bowling.fi
Tuija Hiltunen 050-4058640 tumahi@elisanet.fi

Ville Holmstrom 050-3476 880 ville.holmstrom@elisanet.fi
Maarit Kotola 050-5164404  maarit.kotola@pp.inet.fi
Jorma Laatikainen = 0500-978147  jorma.laatikainen@saunalahti.fi
Timo Manninen 0500-600646  timo2u2@wmail.fi

Paavo Pakonen 0400-634 100  paavo.pakonen@gmail.com

Jaakko Raikkonen 0440-723 344 jaska.raikkonen@dnainternet.net

HENKILOKOHTAISET VARAJASENET

Sami Heinila - Kai Virtanen, Helsinki

Tuija Hiltunen - Tiina Viljakka, Tampere

Ville Holmstrom - Juho Turkkila, Lappeenranta
Maarit Kotola - Juha Viberg, Kotka

Jorma Laatikainen - Vaino Kauhanen, Varkaus
Timo Manninen - Kaarina Svanstrom, Helsinki
Paavo Pakonen - Riitta Kasala, Tornio

Jaakko Raikkonen - Arto Lehtoruusu, Pori
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